
Flora Hajredinaj GJYQTARE NË GJYKATËN E POSAÇME TË 
SHKALLËS SË PARË PËR KORRUPSIONIN 

DHE KRIMIN E ORGANIZUAR

Deklaratat e analizuara: 

14 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,317,385 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë. 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Pasuria para fillimit të detyrës është 0; 
Pasuria bruto me datë 31.12.2017 është 
17,126,007 lekë.

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 13 vite rezultoi:

 Pa Probleme

 
Subjekti Flora Hajredinaj ka deklaruar dhurata në cash nga të afërmit me vlerë  6,747,636 lekë, 
nga të cilat  40,000 euro janë dhuruar nga babai i bashkëshortit si kompensim për heqje dorë 
nga trungu familjar në vitin 2005. Në vitin 2006, kjo shumë së bashku me një kredi në vlerë 
5,000,000 lekë është përdorur  për blerjen e një apartmanet banimi në vlerën 81,000 euro.
Gjatë viteve të deklarimit, subjekti i ka dhënë hua familjarëve në vlerë totale 4,111,700 lekë, nga 
të cilat 21,500 euro vjehrrit në vitin 2008, pa akt noterial. Shuma është kthyer në vitin 2013 dhe 
ka shërbyer për shtesën e një pasurie të paluajtshme me të njëjtën vlerë.
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Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 13,046,150  

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 600,000 

Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 2,029,302 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

556

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 1,450,000 

 17,126,007 

Huadhënie


